
   ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

«2» февраля 2018 г.                                                                 № 01.01-04/65

О зачислении 

На основании пункта 105 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский 
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.19
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Зинатуллину Резиду Шамильевну
Носову Александру Александровну
Нургаянову Айгуль Рашитовну
Пархомчикову Оксану Владимировну
Попову Юлию Николаевну
Янову Эльвиру Раисовну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Лях Елену Ивановну
Скрипкину Татьяну Александровну
Фидер Жанну Александровну

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Андрбщенко Анастасию Алексеевну
Градову Ольгу Владимировну
Макарову Светлану Юрьевну
Нуркаеву Ирину Дмитриевну
Сафонову Наталью Николаевну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Анкарольтыну Дарью Анатольевну
Бакулину Дарью Андреевну
Белова Сергея Анатольевич
Вознюк Сергея Сергеевича
Казаченок Людмила Анатольевна



Ким Ирину Тенсоновну
Костогрыз Анюту Юрьевну
Коневу Ларису Владимировну
Синельникова Константина Юрьевича

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.23
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Идиятуллину Азалию Азаматовну
Курдяеву Ольгу Николаевну
Михайловскую Татьяну Николаевну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Семкова Дмитрия Владимировича

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Аверьянову Наталию Михайловну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                                                                            Г.П.Окорокова


